ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 29/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 29
Từ ngày 15/7/2019 đến ngày 21/7/2019

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(15/7)

	- 7g15: Chào cờ (UBND quận – Toàn cơ quan)

 - 8g30: Họp Lãnh đạo Phòng
-  8g20: Dự họp công tác khảo sát, sửa chữa trường học phục vụ năm học 2019 -2020 (Phòng 206 – Lãnh đạo Phòng)
	- 14g00: Họp Giáo viên chuyên trách Giáo dục (TTGDNN – GDTX – Thầy Điệp, GV chuyên trách 8 phường)

	Thứ Ba

(16/7)
	- 8g00: Dự Lễ tuyên dương học sinh giỏi năm 2019 (HT Thành phố - Lãnh đạo Phòng)
- 8g00: Giám sát việc quản lý nhà nước đối với các trường MN Tư thục trên địa bàn quận (Phường Bình Trưng Đông – Cô Nhung)
	- 14g00:

	Thứ Tư

(17/7)
	- 8g00: Tham dự lớp tập huấn giảng dạy tiếng Anh tiểu học (HT Queen, khách sạn Kim Đô, 133, Nguyễn Huệ, Bến Nghé, Q 1 – Thầy Phúc, 01 PHT phụ trách môn tiếng Anh và tất cả giáo viên tiếng Anh các trường Tiểu học)
- 8g00: Đi cơ sở các trường MN MaiCham, MN Tài Năng Tuổi Thơ, Emaison (Phường Thảo Điền – Cô Chi, Cô Nhung, Cô Dung)
	- 14g00:

	Thứ Năm (18/7)
	- 8g00: Đi cơ sở các trường MN Hoa Diên Vĩ, MN Đông Bắc, MN Hành Tinh Trẻ (Phường Thảo Điền – Cô Chi, Cô Nhung, Cô Dung)
	-14g00: Thẩm định cấp phép HĐGD MN Tuệ Đức (Phường Bình An – Theo QĐ)

	Thứ Sáu

(19/7)
	- 8g00: Dự Hội nghị triển khai thực hiện các nội dung Hội nghị lần thứ mười Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII (HT 500 chỗ - Toàn thể Đảng viên cơ quan)
- 8g00: Tập huấn an toàn vệ sinh thực phẩm (TH Lê Văn Việt Q 9- Cô Chi, Cô Tú Ni, HT các trường MN, TH, THCS công lập)
	- 14g00: Họp Giáo viên chuyên trách Giáo dục (TTGDNN – GDTX – Thầy Điệp, GV chuyên trách 8 phường)

	Thứ Bảy

(20/7)
	- 7g30: Lớp chức danh nghề nghiệp GV Mầm non (hạng III và II) (Trường Bồi dưỡng Giáo dục  - GV tham dự theo danh sách đăng ký học)

- 7g30: Lớp chức danh nghề nghiệp GV Tiểu học (hạng III và II) (Trường TH Lương Thế Vinh - GV tham dự theo danh sách đăng kỳ học)
- 7g30:  Lớp chức danh nghề nghiệp GV THCS (hạng II ) (Trường THCS Lương Định Của- GV tham dự theo danh sách đăng kỳ học)

	Chủ Nhật

(21/7)
	- 7g30: Lớp chức danh nghề nghiệp GV Mầm non (hạng III và II) (Trường Bồi dưỡng Giáo dục  - GV tham dự theo danh sách đăng kỳ học)

- 7g30: Lớp chức danh nghề nghiệp GV Tiểu học (hạng III và II) (Trường TH Lương Thế Vinh - GV tham dự theo danh sách đăng kỳ học)
- 7g30:  Lớp chức danh nghề nghiệp GV THCS (hạng II ) (Trường THCS Lương Định Của- GV tham dự theo danh sách đăng kỳ học)

GHI CHÚ:
Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

Tham gia lớp TCCT cả ngày thứ 4, 6: Thầy Quí, Cô Ni, Thầy Phúc.
	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;

- Lưu, VT.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO